

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220830  
Stavba: **KM - výtah do úložných prostor pro zesnulé**

KSO:  
Místo: Krematorium Motol

CC-CZ  
:  
Datum:

Zadavatel:

**IC:**  
DÍC:

Zhotovitel:

**IČ:**  
DÍC:

Projektant:

**IČ:**  
DÍC:

Zpracovatel:

**IČ:**  
DÍC:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 070 466,25**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 070 466,25	224 797,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

V

**CZK**

**1 295 264,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220830

Stavba: KM - výtah do úložných prostor pro zesulé

Místo: Krematorium Motol

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 070 466,25</b>	<b>1 295 264,16</b>
20220830	KM - výtah do úložných prostor pro zesulé	1 070 466,25	1 295 264,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**KM - výtah do úložných prostor pro zesnulé**

KSO:  
Místo: Krematorium Motol

CC-CZ

:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 070 466,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 070 466,25	21,00%	224 797,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 295 264,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**KM - výtah do úložných prostor pro zesnulé**

Místo:

Krematorium Motol

Datum:

30.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 070 466,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

28 569,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 056,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 000,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

980 496,65

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

929

000,00

771 - Podlahy z dlaždic

11 551,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 445,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 400,00

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**KM - výtah do úložných prostor pro zesulé**

Místo: Krematorium Motol

Datum: 30.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 070 466,25</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				28 569,60
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 569,60
15	K	612315213	Oprava vápenné štukové omítky malých ploch přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	25,000	201,60	5 040,00
16	K	612315302	Oprava vápenné štuková omítky ostění nebo nadpraží	m <sup>2</sup>	18,000	307,20	5 529,60
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 000,00
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,000	750,00	15 000,00
18	K	952905241	Průběžný a dokončující úklid	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				980 496,65
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				25 500,00
19	K	741120R01	D+M nového přívodu pro výtah vč. stavebních přípomocí a začistění	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
20	K	741120R02	Revize elektro	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				929 000,00
5	K	xxxROO	Demontáž stávajícího výtahu vč. celé technologie	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
1	K	xxxR01	Dodávka a montáž nového výtahu	soubor	1,000	863 000,00	863 000,00
2	K	xxxR02	Čipový systém, včetně 2 kusů čipů	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
3	K	xxxR03	Nouzový dojezd (v případě výpadku el. energie kabina přijede do nejbližší	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	xxxR04	Detailní zaměření 3Dscannerem	soubor	1,000	0,00	0,00
6	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				11 551,65
7	K	771573915	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti do 22 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,000	694,80	7 642,80
8	M	59761604	dlažba keramická do 22ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,650	309,00	3 908,85
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 445,00
9	K	784111003	Óprášení (ometení) podkladu v místnostech do 5,00 m	m <sup>2</sup>	110,000	9,00	990,00
11	K	784161213	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl 0,1 do 0,25 m <sup>2</sup> v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	40,000	50,00	2 000,00
13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m <sup>2</sup>	70,000	35,00	2 450,00
14	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 p 4x5m	m <sup>2</sup>	70,000	10,00	700,00
10	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech do 5,00 m	m <sup>2</sup>	110,000	26,90	2 959,00
12	K	784211133	Dvounásobné bílé malby v místnostech do 5,00 m	m <sup>2</sup>	110,000	48,60	5 346,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				61 400,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
26	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	15 000,00	15 000,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				5 000,00
24	K	020001000	Příprava staveniště		1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				35 400,00
21	K	040001000	Inženýrská činnost		1,000	20 000,00	20 000,00
25	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření		1,000	15 400,00	15 400,00
	D	VRN6	Územní vlivy				3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	060001000	Uzemní vlivy	-	1,000	3 000,00	3 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00
23	K	070001000	Provozní vlivy		1,000	3 000,00	3 000,00